2

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23 октября  2024 года
	  №  27

[bookmark: _GoBack]Об обращении к Губернатору Смоленской области
В.Н. Анохину по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов  на должность Главы муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 4.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Холм-Жирковского окружного  Совета депутатов  от  23.10.2024 № 25   Холм-Жирковский   окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Поручить Председателю Холм-Жирковского окружного  Совета депутатов  Терещенкову С.Г. обратиться к Губернатору Смоленской области В.Н. Анохину по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель
Холм-Жирковского
окружного Совета депутатов                                         С.Г. Терещенков